
如月すてあに関するお知らせ 

 

日頃より弊社公式アンバサダー、如月すてあを応援いただき誠にありがとうご

ざいます。 

 

この度、2024 年 12 月 14 日をもちまして、如月すてあが YouTube 及び X（旧

Twitter）等における活動を終了することとなりました。 

 

ファンの皆様、並びに関係者の皆様におかれましては、これまで温かいご支援を

賜り、心より感謝申し上げます。 

 

如月すてあは、約 2 年にわたり、一人でも多くの方に、車と車いじりの楽しさを

伝えたいという夢を掲げ、様々なコンテンツを発信してくださいました。 

また、驚くほどの車に対する熱量と、学び続ける向上心をもって活動してくださ

ったことに敬意を表すとともに、心より感謝申し上げます。 

 

なお、YouTube チャンネルや X、公式サイト等、如月すてあに関連するコンテ

ンツは、活動終了後も公開を継続する予定となります。 

 

改めまして、如月すてあへのご支援、誠にありがとうございました。 

 

2024 年 11 月 27 日 

株式会社ラルグスリテール 


